Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

 Di acquisire il preventivo (offerta economica) da parte dell’Istituto di credito Crèdit Agricole S.p.A. 

per l’affidamento in negoziazione diretta del servizio di cassa della durata di anni 3 (tre) impegnando 

la somma di 1.100,00 (millecento) annui, per un totale di euro 3.300,00 (tremilatrecento) per la 

durata del triennio, e in particolare dal 01/01/2026 al 31/12/2028, mediante la stipula di apposita 

Convenzione sottoscritta da entrambe le Parti; 

 Che tale somma sopra riportata graverà sul piano spese A02 – 1 “funzionamento amministrativo